государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича

с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
29.08.2022 г. № 214

с. Летниково

«Об организации учебно- воспитательного
процесса в структурном подразделении ГБОУ
СОШ с. Летниково в 2022-2023 учебном году»

Организация учебно-воспитательного процесса с детьми в ГБОУ СОШ с. Летниково
осуществляется согласно закону Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ, Типового положения о дошкольном образовательном учреждении от
18.01.2012 г. № 22946 и других нормативно-правовых документов. Исходя из
вышесказанного, с целью реализации ФГОС и обеспечения разностороннего, целостного
развития детей и для организации работы структурного подразделения ГБОУ СОШ с.
Летниково в 2022-2023 учебном году установить следующий режим работы:

- Установить следующий режим работы разновозрастной группы полный день - 12-
часовой.
Группа функционирует в режиме 5-дневной рабочей недели.
Прием детей: 7.00; зарядка: 8.20; завтрак: 8.30; занятия 9.00ч.
Продолжительность занятий 15-25 мин.
Второй завтрак: 10.50, Обед: 12.20. Сон: 13.00 -15.00.
Полдник: 16.20. Уход домой - 18.00-19.00

- Установить следующую продолжительность рабочего времени для
педагогических работников школы:

• воспитатель - 36 часовая рабочая неделя;
• помощник воспитателя - 18 часовая рабочая неделя.

- Возложить ответственность за содержание игровой комнаты и спального помещения
согласно правилам техники безопасности, сохранность мебели, игровых пособий,
игрушек, учебных пособий на воспитателей:
• Галкину М.М. - воспитателя
• Павлову И.В. - помощника воспитателя.

- Утвердить следующие документы:
1. учебный план на 2022-2023 учебный год;
2. годовой календарный учебный график СП ГБОУ СОШ с. Летниково на 2022-2023
учебный год;
3. режим дня;
4. сетку занятий.

- Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.П. Дремов

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2022-09-05T21:45:00+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью